
p 
Besluitnummer: TSL 06-06-13 
Kostenplaats: 95589 
Kostendrager: 3 
Kostensoort: 

BESLUIT VAN AAN 
• 

L 
o Gelder! 
• District weestromenland 

De Korpsbeheerder van de politieregio Gelderland- , -~ .. -··•~-.--~~-- .... . 
overwegende dat het Besluit algemene rechtspositie politie (BARP) en het Besluit 
bezoldiging politie (BBP) van toepassing zijn 

besluit aan te stellen op grond van artikel 4 lid 1 a BARP: 

Naam 

( 

( 

Voornamen 
Geboortedatum 
Personeelsnummer 
Aard dienstverband 
Datum van ingang 
Duur proeftijd tot uiterlijk 
Functie 
Plaats van tewerkstelling 
Werkgebied 
Rang 
Status 
Salarisschaal 
Salarisnummer 
Periodieke datum 
Salarisbedrag 

Werktijd per week in uren 
Werktijd per week in procenten 
Vakantieaanspraak 
Opzegtermijn 
Eed/verklaring en belofte afgelegd 

3638 
Tijdelijke dienst (proeftijd) 
1juni2006 
1juni2007 
Verkeersassistent 
Wijchen 
politieregio Gelderland-Zuid 
geen 
Administratief/technisch 

juni 2007 
( op basis van dienstverband van . 

uur) 
38 . '1· 
1-B0% LO')~ .. .ç, k 
conform artikel 14 BARP 
conform hoofdstuk X BARP 
Nog te bepalen datum 

Wijchen, 27 april 2006. 

De korpsbeheerder van de politieregio Gelderland-Zuid 
namens deze, 

) 
4-oistrictsq,et Tweestromenland 

Gelet op de bepaling van art. 3:45 van de Algemene wet bestuursrecht deel ik u mede dat u legen dit besluit binnen een 
termijn van zes weken na de dag waarop dit besluit aan u bekend is gemaakt, bezwaar kunt maken. 
Uw bezwaarschrift dient gericht te worden aan de Korpsbeheerder van de Politie Gelderland Zuid, t.a.v. de secretaris van 
de Bezwarenadviescommissie, Postbus 9105 - 6500 HG Nijmegen. 



p li TIE 
Besluitnummer: 
Kostenplaats: 
Kostendrager: 
Kostensoort: 

TSL07-06-10 
95589 
3 

111 Gelderland-Zuid 

BESLUIT 
KOPIE 

De Korpsbeheerder van de politieregio Gelderlan< -zuio, 
gelet op het bepaalde in artikel 4, lid 2, van het Besluit Algemene Rechtspositie 
Politie, besluit ten aanzien van: 

Naam 
Voornamen 
Geboortedatum 
Personeelsnummer 

aan te stellen in vaste dienst 

met ingang van 

Status 
Functie 
Plaats van tewerkstelling 
Werkgebied 
Werktijd per week in uren 
Werktijd per week in procenten 
Aantal dagen werkzaam per week 
Salarisschaal 
Salarisnummer 
Salarisbed rag 

: 3638 

: 1 juni 2007 

: Administratief/technisch 
: Verkeersassistent 
: bureau afdeling Verkeer te Wijchen 
: Politieregio Gelderland-Zuid 
: 38 
: î05,56 

Periodieke datum 

: € 1.0P basis van een dienstverband van 

uur) 

: juni 

Wijchen, 15 mei 2007. 

De korpsbeheerder van de politieregio Gelderland-Zuid 
namens 1eze, 

( ) 

1 District,ef lweestromenland 

Gelet op de bepaling van art. 3:45 van de Algemene wet bestuursrecht deel ik u mede dat u tegen dit besluit binnen 
een termijn van zes weken na de dag waarop dit besluit aan u bekend is gemaakt, bezwaar kunt maken. 
Uw bezwaarschrift dient gericht te worden aan de Korpsbeheerder van de Politie Gelderland-Zuid, t.a.v. de secretaris 
van de Bezwarenadviescommissie, Postbus 9105 - 6500 HG Nijmegen. 


